FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
007/2022.

Dadas as informações constantes do Processo Administrativo abaixo
discriminado, reconheço a Dispensa de Licitação.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de São Bento do Norte/RN.
CNPJ: 12.702.254/0001-30.

CONTRATADA: MGNET INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 07.686.848/0001-50

OBJETO:  Fornecimento  de  Link  de  Internet  para
Manutenção  da  Câmara  Municipal  de  São  Bento  do
Norte/RN, sendo dois pontos de internet.

VALOR  ESTIMADO:  R$  4.320,00  (quatro  mil  trezentos  e  vinte
reais).

BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  33.90.39  –  Outros  Serviços  de
Terceiro – Pessoa Jurídica.

São Bento do Norte/RN, 18 de janeiro de 2022.

Francisco Eduardo da Silva Leite
presidente

Publicado por: Francisco Eduardo da Silva Leite
Código Identificador: 61015477

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/01/2022.
EDIÇÃO 1325. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br